Eine flexible und
kostengünstige
Belechtungslösung für
den Einzelhandel
GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr
Die GreenSpace Accent Famile ermöglicht Einzelhändlern und Gebäudebetreibern
einfach und kostengünstig auf LED-Technologie umzusteigen - ohne auf eine
hervorragende Lichtqualität verzichten zu müssen, bei gleichzeitigen maßgeblichen

GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr
4Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Optik
97762700 RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
97763400 RS340B 27S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH Sehr breitstrahlend
97764100 RS340B 27S/830 PSU-E VWB CP WH Sehr breitstrahlend
97765800 RS340B 27S/830 PSU-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
97766500 RS340B 27S/840 PSU-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
97767200 RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
97768900 RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97769600 RS340B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
Order Code Full Product Name Optik
97770200 RS340B 39S/827 PSU-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
97771900 RS340B 39S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH Sehr breitstrahlend
97772600 RS340B 39S/830 PSU-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
97773300 RS340B 39S/840 DIA-VLC-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
97774000 RS340B 39S/840 PSU-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
97775700 RS340B 39S/840 PSU-E VWB CP WH Sehr breitstrahlend
97776400 RS340B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Breitstrahlend (WB)
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
97762700 RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH 22 W
97763400 RS340B 27S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH 23,5 W
97764100 RS340B 27S/830 PSU-E VWB CP WH 23,5 W
97765800 RS340B 27S/830 PSU-E WB CP WH 23,5 W
97766500 RS340B 27S/840 PSU-E WB CP WH 23,5 W
97767200 RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH 23,5 W
97768900 RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH 35 W
97769600 RS340B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH 23,5 W
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
97770200 RS340B 39S/827 PSU-E WB CP WH 31,5 W
97771900 RS340B 39S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH 31,5 W
97772600 RS340B 39S/830 PSU-E WB CP WH 31,5 W
97773300 RS340B 39S/840 DIA-VLC-E WB CP WH 29,5 W
97774000 RS340B 39S/840 PSU-E WB CP WH 29,5 W
97775700 RS340B 39S/840 PSU-E VWB CP WH 29,5 W
97776400 RS340B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH 31 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
97762700 RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Nein
97763400 RS340B 27S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH Ja
97764100 RS340B 27S/830 PSU-E VWB CP WH Nein
97765800 RS340B 27S/830 PSU-E WB CP WH Nein
97766500 RS340B 27S/840 PSU-E WB CP WH Nein
97767200 RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH Nein
97768900 RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Nein
97769600 RS340B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Nein
Order Code Full Product Name Dimmbar
97770200 RS340B 39S/827 PSU-E WB CP WH Nein
97771900 RS340B 39S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH Ja
97772600 RS340B 39S/830 PSU-E WB CP WH Nein
97773300 RS340B 39S/840 DIA-VLC-E WB CP WH Ja
97774000 RS340B 39S/840 PSU-E WB CP WH Nein
97775700 RS340B 39S/840 PSU-E VWB CP WH Nein
97776400 RS340B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Nein
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97762700 RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH (0.457,0.385)<3
97763400 RS340B 27S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH (0.434,0.403)<3
97764100 RS340B 27S/830 PSU-E VWB CP WH (0.434,0.403)<3
97765800 RS340B 27S/830 PSU-E WB CP WH (0.434,0.403)<3
97766500 RS340B 27S/840 PSU-E WB CP WH (0.382,0.380)<3
97767200 RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH (0.458,0.410)<3
97768900 RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH (0.457,0.385)<3
97769600 RS340B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97770200 RS340B 39S/827 PSU-E WB CP WH (0.458,0.410)<3
97771900 RS340B 39S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH (0.434,0.403)<3
97772600 RS340B 39S/830 PSU-E WB CP WH (0.434,0.403)<3
97773300 RS340B 39S/840 DIA-VLC-E WB CP WH (0.382,0.380)<3
97774000 RS340B 39S/840 PSU-E WB CP WH (0.382,0.380)<3
97775700 RS340B 39S/840 PSU-E VWB CP WH (0.382,0.380)<3
97776400 RS340B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422,0.386)<2
Anwendungsbedingungen
Order Code Full Product Name Maximaler Dimmlevel
97762700 RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Nicht anwendbar
97763400 RS340B 27S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH 1%
97764100 RS340B 27S/830 PSU-E VWB CP WH Nicht anwendbar
Order Code Full Product Name Maximaler Dimmlevel
97765800 RS340B 27S/830 PSU-E WB CP WH Nicht anwendbar
97766500 RS340B 27S/840 PSU-E WB CP WH Nicht anwendbar
97767200 RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH Nicht anwendbar
GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr
5Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Maximaler Dimmlevel
97768900 RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Nicht anwendbar
97769600 RS340B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Nicht anwendbar
97770200 RS340B 39S/827 PSU-E WB CP WH Nicht anwendbar
97771900 RS340B 39S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH 1%
97772600 RS340B 39S/830 PSU-E WB CP WH Nicht anwendbar
Order Code Full Product Name Maximaler Dimmlevel
97773300 RS340B 39S/840 DIA-VLC-E WB CP WH 1%
97774000 RS340B 39S/840 PSU-E WB CP WH Nicht anwendbar
97775700 RS340B 39S/840 PSU-E VWB CP WH Nicht anwendbar
97776400 RS340B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Nicht anwendbar
GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr
© 2023 Signify Holding Alle Rechte vorbehalten. Signify gibt keine Zusicherungen und übernimmt keine Garantie
bezüglich der Richtigkeit oder Vollständigkeit der in diesem Dokument enthaltenen Informationen und haftet nicht für
Handlungen, die im Vertrauen darauf ausgeführt werden. Die in diesem Dokument vorgestellten Informationen sind,